în documentaţia mai sus menţionată,    Lucrărilor de construcție în cadrul proiectului «Crearea condițiilor 

pentru dezvoltarea postincubare a rezidenților Incubatorului de afaceri și dezvoltarea economiei 

municipiului Ceadîr-Lunga și a regiunii etapa 1»: 

Suma totală fără TVA 29 964 459.02 lei Douăzeci și nouă milioane nouă sute șaizeci și patru mii patru sute 

cincizeci și nouă lei, 02 bani 
La care se adaugă TVA  5 992 891.80 lei Cinci milioane nouă sute nouăzeci și două mii opt sute nouăzeci și 

unu lei, 80 bani  
Suma totală inclusiv TVA 35 957 350.83 lei Treizeci și cinci milioane nouă sute cincizeci și șapte mii trei sute 

cincizeci lei, 83 bani 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea 

dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat, în termen 12 luni din momentul